
Id: JHTVP-FAZGX-KYXOM-GQLYS-EAWGP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIX/350/10
RADY GMINY LUTOMIERSK

z dnia 17 maja 2010 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Zdziechów, gmina Lutomiersk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 
128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 
i 146, Nr 40, poz. 230) Rada Gminy Lutomiersk uchwala, co następuje: 

§ 1. Lewej stronie drogi oznaczonej działką nr 656, położoną w miejscowości Kazimierz, gmina 
Lutomiersk, nadaje się nazwę: „ulica Rekreacyjna” i jest to nazwa przypisana do miejscowości 
Zdziechów, gmina Lutomiersk, dla działek nr: 206/13, 206/12, 206/11, 206/10, 206/2, 206/3, 206/4, 206/6 
i 206/7 położonych w miejscowości Zdziechów, gmina Lutomiersk. 

§ 2. Szczegółowy przebieg drogi, o której mowa w § 1 określa mapa ewidencyjna stanowiąca 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lutomiersk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

Przewodniczący Rady 
Gminy Lutomiersk 

Tadeusz Rychlik



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały z dnia 17 maja 2010 r.

mapa

Zalacznik1.jpg


o
=
N
D)
&

-
G

N

do Uchwaly Nr XLIX/350/10

Rady Gminy Lutomiersk
z dnia 17 maja 2010 r.

T~

5000

skala 1

ho

day
obr¢bem Zdzie
i obrebem Kaziny

— — — - granica mi¢







